АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2015
                                                                                                                       № 109
г. Николаевск-на-Амуре

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 18.03.2015 № 94 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального или государственного жилищного фонда».
Администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения от 18.03.2015 № 94 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального или государственного жилищного фонда» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1, № 2 изложить в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», в городской газете «Николаевские ведомости», а также разместить на официальном сайте в сети «Интернет» - www.nikolgrad.ru.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля .2015 года.
И.о. главы городского поселения

                    Е.Н. Воробьев

Приложение № 1
к постановлению администрации

городского поселения «Город
Николаевск-на-Амуре»
от 30.03.2015   № 109
РАЗМЕР

платы за пользование жилым помещением (плата за наем)

муниципального жилищного фонда
	№
	Наименование услуг
	Плата, рублей

	1 кв. м общей площади
	1 кв. м жилой площади

	1.
	Благоустроенный жилищный фонд
	9,58
	15,0

	2.
	Частично благоустроенный жилищный фонд
	8,67
	13,57

	3.
	Неблагоустроенный жилищный фонд
	8,24
	12,86

	4.
	Ветхий жилищный фонд
	6,39
	10,0

___________

Приложение № 2

к постановлению администрации

городского поселения «Город
Николаевск-на-Амуре»
от 30.03.2015   № 109
РАЗМЕР

платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей

 жилых помещений

	№
	Наименование услуг
	Размер платы за содержание и ремонт за единицу услуги

	руб./1 кв. общей площади
	руб. /1 кв. м жилой площади

	1.
	Многоквартирные дома с полным благоустройством

	1.1.
	Дома высотой до 9 этажей
	31,04
	48,51

	1.2.
	Дома высотой от 3 до 6 этажей
	27,41
	42,83

	1.3.
	Общежития
	41,47
	64,79

	1.4.
	Двухэтажные дома
	26,00
	40,63

	1.5.
	Двухэтажные дома с вывозом жидких бытовых отходов
	35,22
	55,04

	1.6.
	Одноэтажные дома
	20,63
	32,23

	1.7.
	Одноэтажные дома без вывоза бытовых отходов
	17,49
	27,33

	2.
	Многоквартирные дома с частичным благоустройством

	2.1.
	Двухэтажные дома с полным благоустройством без ванн
	22,48
	35,12

	2.2.
	Двухэтажные дома с центральной канализацией
	22,28
	34,81

	2.3.
	Двухэтажные дома с вывозом жидких бытовых отходов
	31,51
	49,23

	2.4.
	Двухэтажные дома с отоплением
	26,11
	40,81

	2.5.
	Одноэтажные дома с отоплением
	21,39
	33,43

	2.6.
	Одноэтажные дома с отоплением без вывоза ТБО
	10,54
	16,46

	3.
	Неблагоустроенные многоквартирные дома

	3.1.
	Двухэтажные дома
	24,90
	38,90

	3.2.
	Одноэтажные дома
	12,53
	19,59

	4.
	Ветхий фонд

	4.1.
	Двухэтажные дома с центральной канализацией
	13,93
	21,74

	4.2.
	Двухэтажные дома с вывозом жидких бытовых отходов
	23,16
	36,19

	4.3.
	Двухэтажные дома с отоплением
	17,78
	27,80

	4.4.
	Двухэтажные неблагоустроенные дома
	17,80
	27,81

	4.5.
	Одноэтажные дома с отоплением
	8,22
	12,84

	Одноэтажные неблагоустроенные дома
	7,89
	12,34

	5.
	Аварийный фонд

	5.1.
	Двухэтажные дома с отоплением
	10,21
	15,97

	5.2.
	Двухэтажные дома с вывозом жидких бытовых отходов
	14,64
	22,89

	5.3.
	Одноэтажные дома
	2,55
	3,99

_____________